
 

 

(O GrantThornton
An instinct for growth—

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY.-

.
.
.
-
-

.
.
.
.

o
.
.
.
.

o
.
.
.
.
-

.
.
.
-
n
o
.

n
o
.

.
.
.
.

 

MV-112203-42/EG-2019

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená podle ustanovení 5 2991 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek !.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Email:

Telefon:

(dále jen „objednate|“)

3

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná
Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka
3605881/0710
Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu

Grant Thornton Valuations, a.s.,
B 3223 vedená u Městského soudu v Praze 15572

sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Email:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
63079798
CZ63079798
Česká spořitelna
6421412/0800
Ing. Michalem Benešem, člen představenstva
Ing. Michal Beneš

(společné též jako „smluvní strany“)  



.
.
.
v
.
.
.

.
o
.
.
.
-

.
.
.
o
.

.
.
.
.

o
o
o

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

3.1.

 

MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY MV-112203—42/EG—2019

Článek |.
Uvodní ustanovení

Strany dohody uzavřely dne 20. 7. 2020 Smlouvu č. j. MV—112203-39/EG-2019(

dále jen „Smlouva“). Smlouva nabyla platnosti dnem podpisu Stranami dohody.

V čl. |||. odst. 3 Smlouvy bylo stranami sjednáno, že služby na základě

Smlouvy budou poskytovány do 23. 7. 2020.

Na výše uvedenou Smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340 /2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla objednatelem publikována až dne 29. 7. 2020 podle ID smlouvy,

při dodržení zákonné lhůty pro uveřejnění nejpozději do 3 měsíců ode dne

uzavřen smlouvy. Smlouva nabyla účinnosti dnem 29. 7. 2020.

Zhotovitel však ve smyslu čl. Ill. odst. 2 Smlouvy plnění již poskytl ještě před

nabytím účinnosti Smlouvy. Plnění poskytnuté zhotovitelem by tak bylo možné

považovat za bezdůvodné obohacení na straně objednatele z důvodu nabytí

účinnosti Smlouvy k pozdějšímu datu.

Článek ||.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

Strany dohody se tímto domluvily na narovnání bezdůvodného obohacení dle

čl. | této dohody tak, že objednateli byly poskytnuty služby v termínu

stanoveném Smlouvou a poskytnuté služby považuje za poskytované na

základě Smlouvy a zhotoviteli bude za poskytnuté služby uhrazena odměna,

za předpokladu dodržení podmínek pro úhradu za poskytnuté služby

stanovené Smlouvou.

Každá ze stran dohody prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé Strany

dohody a jednala v dobré víře.

Článek |||.
Závěrečná ustanovení

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední stranou smlouvy a

účinnosti dnem jeho zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv.   



 

MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

c
.
.
.
.
.
.

.
.
.
o
.
.

.
.
.
o
.

n
.
.
.

.
.
.

.
o
.
.

.
o
.
.
.

.
.
c
o
.
.

.
.
.
.
.
.
-

MV—1 12203-42/EG-2019

3.2. Tato Dohodaje je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (1)zhotovitel.

3.3. Smluvní strany prohlašují že tato Dohoda ve spojení se Smlouvou vyjadřuje
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání.

Za objednatele: / ?. ZOLO Za zhotovitele: 3/9. 1 7020

 

Ministerstvo vnitra ČR Grant Thornton Valuations, a. s. ..
Ing. Roman Vrba, Ing. Michal Beneš,
ředitel odboru eGovernmentu člen představenstva

  


